



# TOIMINTAKERTOMUS

**Kallion seurakunta KASVU**

**Toimintakertomus 2020**

## **1. Mikä muuttui vuonna 2020?**

Kokoavan toimintaan osallistuvien osuus kasvoi alkuvuodesta. Koronapandemian vuoksi kokoava toiminta sulkeutui kuitenkin jo ensimmäisen vuosineljänneksen aikana ja digitaalisille alustoille siirrettiin nopeasti kohderyhmää palvellen soveltuva osa toiminnoista. Lasten ja nuorten tukemiseksi poikkeustilassa myös muita soveltavia työtapoja kartoitettiin ja järjestettiin. Henkilökohtaisten tapaamisten ja sosiaalisen median tavoitavuus kasvoi pandemian myötä. Henkilöstömuutoksia tavoitealueella toteutettiin sekä operatiivisen toiminnan kohdentamisen vuoksi, että rekrytointien kautta. Kurssitoiminta siirrettiin osittain verkkoon, ja merkittävä osa kursseista pystyttiin soveltaen toteuttamaan. Vapaaehtoistyön tehtävät muuttuivat olennaisesti ja liittyivät käynnissä olleisiin hankkeisiin tehokkaasti. Leirityön osalta kesällä toteutettiin lakisääteinen rippikouluopetus ja tehostettiin varhaisnuorten leirityötä.

## **2. Miten kolme tärkeintä tavoitetta toteutuivat?**

Strategian prosessin osana työn kohdentumista ja suunnitelmallisuutta voitiin tehostaa ja työmuotoja kehittää palvelemaan elämänmittaisen kasvun tukea. Työntekijöiden osaamista kartoitettiin koulutuspolkujen vastaavuuden, työn kohdennuksen, tehostamisen ja monipuolisuuden edistämiseksi.

Vapaaehtoistyön kokonaisuutta alettiin valmistella palvelemaan paremmin alueen ja seurakunnan tarpeita sekä toimintojen että rakenteiden osalta. Koulutusta, verkostoja ja vapaaehtoisten tavoittamisen alustoja vahvistettiin. Soveltavien työtapojen kautta kyettiin tavoittamaan merkittävä osa kokoavan toiminnan työmuotojen käyttäjistä. Osittain digitaalisten alustojen osalta pystyttiin kasvattamaan myös tavoitavuutta.

## **3. Miten henkilöstö-, tila- ja talousresurssit riittivät ja jakautuivat?**

Henkilöstömuutosten myötä työtä voitiin tehostaa koko seurakunnan kannalta ja moniammatillista työtä lisätä. Muutosten merkitys näkyi erityisesti kasvuna perehdytyksen tarpeessa. Tilaresurssien osalta muutoksia ei tapahtunut ja kokoavan toiminnan osalta tehtiin säästöjä koronapandemian vuoksi.

## **4. Miten toteutui seurakuntalaisten osallisuus?**

Eryteisesti lasten- ja nuorten osallisuutta voitiin tukea digitaalisen sisällöntuotannon ja soveltavien työtapojen kautta. Aikuisväestön osallisuus laski toiminnallisten tarpeiden vähentymisen kautta sekä tiedostetusti lasten, nuorten ja perheiden tuen priorisoimisen kautta. Kurssitoiminnassa ja vapaaehtoistyössä soveltavien keinoin voitiin kuitenkin osin osallistaa myös aikuisväestöä. Ikääntyvien osalta palvelutoimintoja tehostettiin kohderyhmän tarpeisiin soveltaen.

## **5. Mitä opittiin seuraavaa vuotta varten?**

Digitaalisia työmuotoja ja vapaaehtoistyön rakenteita kehitetään edelleen tehostetusti vuonna 2021 vastaamaan koronan jälkeisiin alueellisiin tarpeisiin.